40 pi-ho-sm-flow-piston_inline_model_e V1.02-04
센서 및 계정
유량 스위치 FX
 스위칭 값 조정
 통합 필터
 높은 스위칭 전력
 배출구 측 유량 리미터 (옵션)
특징

pi-ho-sm-flow-piston_inline_model_e V1.02-04 41
센서 및 계정
주문 코드
1. 스프링 지지
 - 스프링 지지 없음
 F- 스프링 지지 있음
2. 공칭 폭
 015 DN 15 - G 1/2 A
3. 공정 연결
 A 수나사
4. 연결 재료
 P POM
주문 정보
 유동 방향, 유체 및 스위칭 값을 명기.
 가스의 경우, 압력(상대 또는 절대), 온도 및 유체(예: 공기)를
명기 (스위칭 범위 문의 요망).
 통합 유량 리미터
옵션
통합 유량 리미터
특징
유체용 기계식 유량 제한장치. 사전 압력이 2 bar 이상이며 유량
은 원하는 유량으로 제어된다.
기술 데이터
제어값 3 l/m
8 l/m
 5 l/m
10 l/m
 6 l/m
12 l/m
차압 2..10 bar
허용오차 ±15 %